

(ご参考)

1.グループ貸借対照表(2020年3月31日現在)

【単位:千円】

科 目	第71期 2020年3月31日	第70期 2019年3月31日	科 目	第71期 2020年3月31日	第70期 2019年3月31日
流動資産	55,094,744	46,368,018	流動負債	49,962,347	46,197,684
固定資産	104,239,106	107,050,823	固定負債	65,312,951	70,258,271
有形固定資産	33,719,184	29,043,653	負債合計	115,275,298	116,455,956
無形固定資産	33,196,858	9,711,937	株主資本	33,225,632	29,832,834
投資その他の資産	37,323,063	68,295,233	その他包括利益累計額	3,023,857	1,059,563
			非支配株主持分	7,809,061	6,070,486
			純資産合計	44,058,552	36,962,885
資産合計	159,333,850	153,418,841	負債・純資産合計	159,333,850	153,418,841

2.グループ損益計算書(2019年4月1日から2020年3月31日まで)

【単位:千円】

科 目	第71期 自 2019年4月1日 至 2020年3月31日	第70期 自 2018年4月1日 至 2019年3月31日
売上高	256,239,633	264,155,999
売上原価	212,375,739	221,396,081
売上総利益	43,863,893	42,759,917
販売費及び一般管理費	42,343,842	40,051,530
営業利益	1,520,051	2,708,386
営業外収益	3,146,728	4,831,691
営業外費用	1,231,029	662,664
経常利益	3,435,750	6,877,413
特別利益	9,809,459	780,637
特別損失	1,318,862	1,754,915
税金等調整前当期純利益	11,926,347	5,903,135
法人税、住民税及び事業税	5,127,492	1,202,672
法人税等調整額	647,622	△ 224,281
当期純利益	6,151,232	4,924,744
非支配株主に帰属する当期純利益	12,729	1,095,956
親会社株主に帰属する当期純利益	6,138,502	3,828,787

注)連結決算の会計監査は受けておりません。